

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Março 2021

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:21/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º. § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
01/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1064	391 - SACO PLASTICO 30X40 TRANSPARENTE	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	12	18,60	50	\$ 930,00
01/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1064	393 - SACO PLASTICO 40X60 TRANSPARENTE	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	12	18,60	250	\$ 4.650,00
02/03/2021	NOTA TECNICA 004-2021	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10.0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	2140	6,71	120	\$ 804,84
03/03/2021	ATO COVNOCATORIO Nº 1082	223 - EQUIPO MACROGOTAS GRAVITACIONAL P/ DIETA ENTERAL	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	148426	1,10	300	\$ 330,00
03/03/2021	ATO COVNOCATORIO Nº 1082	550 - LIDOCAINA 2% C/ EPINEFRINA 1:100.000 FR 1,8ML USO ODONTO	MILILITRO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	148426	3,02	500	\$ 1.508,60
04/03/2021	NOTA TECNICA 004-2021	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10.0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	2163	6,71	120	\$ 804,84
05/03/2021	ATO COVNOCATORIO Nº 1082	214 - COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 ESTERIL	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	15	0,04	3000	\$ 123,00
05/03/2021	ATO COVNOCATORIO Nº 1082	43 - SERINGA DESC 5ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	15	0,16	600	\$ 96,00
06/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1089	214 - COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 ESTERIL	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	19	0,04	2400	\$ 98,40
06/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1089	201 - FRALDA GERIATRICA EX G	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	19	1,24	700	\$ 868,00
06/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1089	554 - FRALDA GERIATRICA G	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	19	1,19	800	\$ 952,00
06/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1089	202 - FRALDA GERIATRICA M	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	19	1,35	800	\$ 1.080,00
08/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1089	397 - CAIXA PERFUROCORTANTE REDIDUO INFECTANTE 13 LITROS	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	148910	6,10	80	\$ 487,88
08/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1090	339 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL LTDA E	61665	0,42	50	\$ 21,00
08/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1082	435 - OXICHAO CAIXA DE OVO 190CM X 88CM X 6 CM	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITA	48587	63,00	60	\$ 3.780,00
08/03/2021	ATO COVNOCATORIO Nº 1082	1323 - COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 30CM	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITA	48587	1,59	30	\$ 47,70
08/03/2021	ATO COVNOCATORIO Nº 1082	215 - CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 32 (DRENO+RESERVATORIO 2L)	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITA	48587	30,90	3	\$ 92,70
08/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1089	32 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P CX/100UND	CX C/100UND	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	27207	74,90	200	\$ 14.980,00
08/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1092	186 - OXACILINA 500 MG INJ FA	FA C/500MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	138	1,64	400	\$ 656,00
08/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1090	646 - PASTA EM L P A4	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL LTDA E	61665	0,58	50	\$ 29,00
08/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1092	308 - PROPOFOL 10 MG/ML 20 ML AMP	AMP C/20ML	MEDCOM COMERCIO DE MEDICA	110496	30,00	60	\$ 1.800,00
08/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1090	390 - SACO PLASTICO 06X23CM	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL LTDA E	61665	16,10	10	\$ 161,00
08/03/2021	ATO COVNOCATORIO Nº 1082	42 - SERINGA DESC 3ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITA	48587	0,35	400	\$ 140,00
09/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1080	2397 - FERRO DE SOLDA PARA ELETRONICOS	UNIDADE	SUZANA ALVES MONTEIRO 02786	13	67,50	1	\$ 67,50
09/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1103	554 - FRALDA GERIATRICA G	UNIDADE	CM HOSPITALAR S.A.	450216	1,11	512	\$ 568,01
09/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1103	632 - FRASCO P/ NUTRICA O ENTERAL 500ML	UNIDADE	CM HOSPITALAR S.A.	450216	1,00	1040	\$ 1.040,00
09/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1080	2395 - JOGO DE CHAVE DE FENDA	UNIDADE	SUZANA ALVES MONTEIRO 02786	13	184,00	1	\$ 184,00
09/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1080	2394 - KIT LOCALIZADOR DE CABOS	UNIDADE	SUZANA ALVES MONTEIRO 02786	13	210,00	1	\$ 210,00
09/03/2021	NOTA TECNICA 004-2021	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10.0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	91189	6,71	180	\$ 1.207,26
09/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1080	2398 - PASTA TÉRMICA PARA PROCESSADORES	UNIDADE	SUZANA ALVES MONTEIRO 02786	13	39,00	1	\$ 39,00
09/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1080	2396 - PINCEL ANTIESTÉTICA PARA USO EM PLACAS ELETRONICAS	UNIDADE	SUZANA ALVES MONTEIRO 02786	13	39,50	1	\$ 39,50
09/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1084	2028 - UNIDADE DE ARMAZENAMENTO SSD DE 120 GB.	UNIDADE	SUZANA ALVES MONTEIRO 02786	14	203,00	10	\$ 2.030,00
10/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1092	2 - ACICLOVIR 200 MG COMP	COMP C/200MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	149450	0,27	210	\$ 57,33
10/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1103	1871 - AVENTAL MANGA LONGA IMPERMEAVEL P/EXPURGO	UNIDADE	VIVA PRODUTOS HOSPITALARES	80741	7,30	300	\$ 2.190,00
10/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1103	397 - CAIXA PERFUROCORTANTE REDIDUO INFECTANTE 13 LITROS	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	149246	6,10	160	\$ 975,76
10/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1103	1285 - CATÉTER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº 16 C/ DISP SEGURANÇA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	149246	0,82	100	\$ 82,35
10/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1103	223 - EQUIPO MACROGOTAS GRAVITACIONAL P/ DIETA ENTERAL	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	149246	1,10	300	\$ 330,00
10/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1092	1721 - GABAPENTINA 300 MG COMP	COMP C/300MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	149450	0,38	300	\$ 113,10
10/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1092	112 - LOSARTANA POTASSICA 50 MG COMP	COMP C/50MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	149450	0,21	210	\$ 44,10
11/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1103	418 - AGULHA 13X4,5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	26	0,32	200	\$ 63,00
11/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1102	329 - CLIPS 6/0	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	440835	1,59	20	\$ 31,80
11/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1103	442 - CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	26	7,00	15	\$ 105,00
11/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1103	1396 - FIO NYLON PRETO 4/0 45CM AGULHA 2,0 CM	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	26	2,20	48	\$ 105,60
11/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1102	343 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 45MMX45MM	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	440835	2,45	12	\$ 29,40
11/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1102	352 - PAPEL A4 75G COM SELO ISO 9001	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	440835	14,00	120	\$ 1.680,00
12/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1103	220 - ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO DESC	UNIDADE	CCAF COMERCIO DE MEDICAMEN	3405	0,29	500	\$ 145,00
12/03/2021	CARTA DE EXCLUSIVIDADE SOL. Nº 11837	2305 - KIT-TESTE XPRT XPRESS SARS-COV-2	UNIDADE	CEPHEID BRASIL IMPORT.EXP.CO	11834	1.414,00	20	\$ 28.280,00
16/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1083	1860 - BANDEIRA PERSONALIZADA DA CIDADE DE GOIÂNIA	UNIDADE	R E G INDUSTRIA E COMERCIO EI	1381	180,00	2	\$ 360,00

LARISSA DE SOUZA MELO  
Supervisora de Farmácia/Suprimentos  
CPF: 14374 - CEAP-SOL

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Março 2021

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:21/06/2022

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
16/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1083	1858 - BANDEIRA PERSONALIZADA DA REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL	UNIDADE	R E G INDUSTRIA E COMERCIO EI	1381	150,00	2	\$ 300,00
16/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1083	1861 - BANDEIRA PERSONALIZADA DO CEAP-SOL (TAM. 1,35 X 1,95M)	UNIDADE	R E G INDUSTRIA E COMERCIO EI	1381	180,00	2	\$ 360,00
16/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1083	1859 - BANDEIRA PERSONALIZADA DO ESTADO DE GOIÁS.	UNIDADE	R E G INDUSTRIA E COMERCIO EI	1381	150,00	2	\$ 300,00
16/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1094	436 - CAPOTE AVENTAL MANGA LONGA GRAMATURA 50	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	18	3,95	4000	\$ 15.800,00
16/03/2021	CARTA DE EXCLUSIVIDADE SOL Nº 1087	2305 - KIT-TESTE XPRT XPRESS SARS-COV-2	UNIDADE	CEPHEID BRASIL IMPORT.EXP.CO	11909	1.414,00	30	\$ 42.420,00
16/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1082	28 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,5 (PAR)	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCI	927700	1,53	400	\$ 610,00
16/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1103	32 - LUVA DE LATEX P/PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P CX/100UND	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	27534	74,80	300	\$ 22.440,00
16/03/2021	NOTA TECNICA 004-2021	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	91537	6,71	140	\$ 938,98
16/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1094	35 - SACO HAMPER PLAST.REFOR C/ FITA LOGO INFECT. 120L AZUL	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	18	0,87	3000	\$ 2.610,00
16/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1102	393 - SACO PLASTICO 40X60 TRANSPARENTE	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	31	21,00	20	\$ 420,00
17/03/2021	NOTA TECNICA 004-2021	790 - AR SINTETICO MEDICINAL CILINDRO 10M AR COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	91595	7,37	60	\$ 442,47
17/03/2021	NOTA TECNICA 004-2021	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	91595	7,29	40	\$ 291,41
18/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1080	2283 - SACO HAMPER PLÁSTICO VERMELHO REFORÇADO C/ FITA 120 L	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	13	0,80	500	\$ 400,00
19/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1085	2310 - BATERIA PARA NOBREAK 12V 7 AH	UNIDADE	SUZANA ALVES MONTEIRO 02786	17	77,00	10	\$ 770,00
19/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1102	384 - BORRACHA PARA DINHEIRO PCT C /100 UND	UNIDADE	61836	61836	1,68	10	\$ 16,80
19/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1102	347 - ETIQUETA 33X22MM 3 COLUNAS ROLO C/4000	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL LTDA E	61836	11,69	40	\$ 467,60
19/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1102	614 - ETIQUETA ADESIVA 100X50MM X 1 COLUNA, COR BRANCA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL LTDA E	61836	11,79	60	\$ 707,40
19/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1102	563 - GRAMPO GALVANIZADO 26/6 - CX 5000 UN - CS	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL LTDA E	61836	3,59	10	\$ 35,90
19/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1092	138 - LACTULOSE 667 MG/ML 120 ML SOL ORAL FR	FRASC C/120ML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCI	929977	6,01	60	\$ 360,60
19/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1102	646 - PASTA EM L P A4	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL LTDA E	61836	0,57	50	\$ 28,50
19/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1102	364 - PERFURADOR UNIVERSAL P/ 45FLS	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL LTDA E	61836	36,99	5	\$ 184,95
19/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1102	567 - PINCEL ATOMICO AZUL	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL LTDA E	61836	1,70	12	\$ 20,40
19/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1102	1054 - PINCEL PRETO PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL LTDA E	61836	1,37	6	\$ 8,22
19/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1021	2404 - PLACA DE PROIBIDO FUMAR	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	38	31,60	20	\$ 632,00
19/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1038	2342 - SACO PLÁSTICO C/ FECHAMENTO AUTOADESIVO TRANSPARENTE 15X25CM	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	14	36,00	10	\$ 360,00
19/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1038	2341 - SACO PLÁSTICO C/ FECHAMENTO AUTOADESIVO TRANSPARENTE 20X30CM	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	14	36,00	10	\$ 360,00
19/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1038	2340 - SACO PLÁSTICO C/ FECHAMENTO AUTOADESIVO TRANSPARENTE 30X40CM	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	14	36,00	10	\$ 360,00
19/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1021	2406 - SINALIZAÇÃO EXTINTOR ABC	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	38	27,70	20	\$ 554,00
19/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1021	2405 - SINALIZAÇÃO EXTINTOR BC	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	38	27,70	15	\$ 415,50
19/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1021	2407 - SINALIZAÇÃO EXTINTOR CO²	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	38	31,50	4	\$ 126,00
22/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1123 COMPRA EMERGENCIAL	101 - ENOXAPARINA SODICA 40 MG/0,4 ML SERINGA SUBCUTANEA	SER C/40MG	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA H	115565	36,00	200	\$ 7.200,00
22/03/2021	CARTA DE EXCLUSIVIDADE SOL. Nº1087	2305 - KIT-TESTE XPRT XPRESS SARS-COV-2	UNIDADE	CEPHEID BRASIL IMPORT.EXP.CO	12073	1.414,00	30	\$ 42.420,00
24/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1111	458 - DIETA OLIGOMERICA >1.25KCAL/ML SISTEMA ABERTO LATA 250ML	LATA C/250ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLINICA E PR	57131	19,60	150	\$ 2.940,00
24/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1111	461 - DIETA POLIMERICA 1,5KCAL/ML MAQR IGUAL 70GPTN SIST FECHDO	LATA C/1000ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLINICA E PR	57131	25,38	127	\$ 3.223,26
24/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1111	477 - MODULO DE FIBRAS 100% SOLUVEIS (FIBER MAIS, FOS)	POTE C/250G	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLINICA E PR	57131	94,90	6	\$ 569,40
24/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1111	479 - MODULO DE WHEY PROTEIN, PTN 100% AVB (WHEY PROTEIN)	POTE C/400G	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLINICA E PR	57131	50,00	12	\$ 600,00
24/03/2021	NOTA TECNICA 004-2021	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	91894	7,29	120	\$ 874,73
24/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1111	481 - SUPLEMENTO LIQ HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO, BAUNILHA	FRASC C/200ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLINICA E PR	57131	5,49	180	\$ 988,20
24/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1111	606 - SUPLEMENTO LIQUIDO PARA ULCERA POR PRESSAO	FRASC C/200ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLINICA E PR	57131	13,75	90	\$ 1.237,50
26/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1052	1317 - CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA + ENDOCANULA Nº 3 EM AÇO INOX	UNIDADE	SILVIA APARECIDA DOS ANJOS P	2140	89,40	5	\$ 447,00
26/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1052	1318 - CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA + ENDOCANULA Nº 4 EM AÇO INOX	UNIDADE	SILVIA APARECIDA DOS ANJOS P	2140	89,40	5	\$ 447,00
26/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1052	1319 - CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA + ENDOCANULA Nº 5 EM AÇO INOX	UNIDADE	SILVIA APARECIDA DOS ANJOS P	2140	89,40	5	\$ 447,00
26/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1085	2401 - NOBREAK	UNIDADE	ITI SOLUTIONS-COMERCIO E CON	50	470,00	4	\$ 1.880,00
29/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1077	728 - URNA DE SUGESTÕES	UNIDADE	SUPRIMAX PAPEIS E SUPRIMENT	6179	390,00	4	\$ 1.560,00
30/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1115	2416 - CHICOTE FLANGE BOMBA DE COMBUSTIVEL	UNIDADE	ROUTE 69 CENTRO AUTOMOTIVO	2082	85,00	1	\$ 85,00
30/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1115	2208 - FILTRO DE AR PARA MOTOR	UNIDADE	ROUTE 69 CENTRO AUTOMOTIVO	2082	40,00	1	\$ 40,00
30/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1115	2207 - FILTRO DE COMBUSTIVEL	UNIDADE	ROUTE 69 CENTRO AUTOMOTIVO	2082	28,00	1	\$ 28,00
30/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1115	2206 - FILTRO DE OLEO	UNIDADE	ROUTE 69 CENTRO AUTOMOTIVO	2082	30,00	1	\$ 30,00
30/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1115	2415 - FLANGE BOMBA DE COMBUSTIVEL	UNIDADE	ROUTE 69 CENTRO AUTOMOTIVO	2082	99,00	1	\$ 99,00
30/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1115	2418 - GUARNIÇÃO FLANGE	UNIDADE	ROUTE 69 CENTRO AUTOMOTIVO	2082	25,00	1	\$ 25,00
30/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1030	2360 - HEADSET C/ ENTRADAS PARA MICROFONE E FONE DE OUVIDO	UNIDADE	LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA	1981	59,27	4	\$ 237,08

LARISSA DE SOUZA MELO  
 Supervisora de Farmácia/Suprimentos  
 CRF/GO: 14374 - CEAP-SOL

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Março 2021

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:21/06/2022

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
30/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1115	2417 - JOGO DE DISCO PARA FREIOS DIANTEIROS	UNIDADE	ROUTE 69 CENTRO AUTOMOTIVO	2082	230,00	1	\$ 230,00
30/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1115	2414 - JOGO DE PASTILHA DE FREIOS	UNIDADE	ROUTE 69 CENTRO AUTOMOTIVO	2082	128,00	1	\$ 128,00
30/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1115	2205 - OLEO PARA MOTRO 15W40	UNIDADE	ROUTE 69 CENTRO AUTOMOTIVO	2082	35,00	4	\$ 140,00
30/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1115	2413 - SETOR DE DIREÇÃO	UNIDADE	ROUTE 69 CENTRO AUTOMOTIVO	2082	1.340,00	1	\$ 1.340,00
30/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1030	2171 - WEBCAM	UNIDADE	LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA	1981	204,37	4	\$ 817,48
31/03/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1066	2081 - CADEIRA GIRATÓRIA EM COURO ECOLÓGICO E BRAÇOS	UNIDADE	SANTO ANTONIO COMERCIO DE	9259	372,00	2	\$ 744,00
<b>VALOR TOTAL GERAL:</b>								R\$ 235.937,05

  
LARISSA DE SOUZA MELO  
Supervisora de Farmácia/Suprimentos  
CRF/GO: 14374 - CEAP-SOL  
Setor de Suprimentos  
CEAP-SOL/ISG